
 

 

Allegato B - Elenco interventi approvati e ammessi a finanziamento 

Programma PIU Europa dell’Autorità cittadina di Bat tipaglia 

Elenco degli interventi Fonti finanziarie 

Denominazione intervento Costo totale 
dell'intervento  

Risorse FESR 
Ob.Op. 6.1 

Cofinanziamento 
Comunale 

Risorse 
Private 

Altri Fondi 
Pubblici 

Centro Integrato d’Interscambio 
€ 34.967.396,68 

 
€ 17.616.988,35 

 
€ 2.760.000,00 

 
€ 14.590.408,33 

 
€ 0,00 

Totale 
€ 34.967.396,68 

 

€ 17.616.988,35 

 

€ 2.760.000,00 

 

€ 14.590.408,33 

 
€ 0,00 
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