Allegato B - Elenco interventi approvati e ammessi a finanziamento

Programma PIU Europa dell'Autorità cittadina di Battipaglia					
Elenco degli interventi	Fonti finanziarie				
Denominazione intervento	Costo totale dell'intervento		Cofinanziamento Comunale	Risorse Private	Altri Fondi Pubblici
Centro Integrato d'Interscambio	€ 34.967.396,68	€ 17.616.988,35	€ 2.760.000,00	€ 14.590.408,33	€ 0,00
Totale	€ 34.967.396,68	€ 17.616.988,35	€ 2.760.000,00	€ 14.590.408,33	€ 0,00

fonte: http://burc.regione.campania.it